
hiärta heter
Sidsj ö Böle lF"
a 1957 bildades Sidsjö Böle IF av

nio fotbollspelare ur GIF Sunds-

valls B--lag som tillsammans med

några fotbollstokiga i Sidsjö och

Böle ville gå samman för att spela

seriespel i div VI. Den 20 augusti

blev den nybildade ft)reningen

medlem i Sverige§ Riksidrottsft)r-

bund. I dag bedrivs endast fot-

bollsverksamhet med huvudinrikt-
ning på barn och ungdom, men

ett AJag i seriespel finns också.

Hemmaplan har Sidsjö Böle IF

mellan det gamla sjukhusområdet

i Sidsjö och Branta vägen. Bland

många eldsjiilar dr det kanske

Assar Hörnell som är den verklige

motorn.

BREDDAD UNGDOMSPTAN

När vi trdffas en eftermiddag i
maj dr det fera arbeten som pågår

och som helst ska vara klara innan

säsongen drar igang på riktigt. Ung-

domsplanen har breddats och nytt,

fiirdigt griis rullats ut, höga staket

för att stoppa bollar kommer att

resas pä den stora planens kortsidor,

ett forråd ska göras av ett par be-

gagnade byggbaracker inköpta från

Vistermalms skola, alla toalettstolar

och duschar ska b1"tas, en besök-

stoalett ska byggas och klubbstugan

ska utrustas med en serveringslucka

där sugna fördldrar och spelare

ska kunna köpa en korv och en ldsk.

- lindlgen har vi kommit igang

med upprustningsarbetet runt
planen, säger Assar Hörnell ftirnöjt.

Det dr mycket som vi vill göra och

allt kostar pengar, men nu gör vi
vad vi har råd med. Vi har sparat

under flera år och fått ihop 200 000

l«onor i egen kassa. Från kom-

munen har ftireningen ån 50 000,

114 000 har vi mottagit i bi&ag

från Riksidrottsftirbundet och

omlring 30 000 i reda pengar från

sponsorer så nu satsar vi på att å
en fräschare och bättre fungerande

anliiggning.

Äntligen har vi kommit igång med upp-

rustningsarbetet runI planen, säger Assar

Hörnell, drivande kraft i Sidsjö Böle lF.

Att Sidsjö Böle IF har en vdlskött

ekonomi är viktigt ftir Assar Hör-
nell. Alla räkningar betalas i tid
och det ska också bli ett överskott

varje år som sparas för kommande

behov. Men givewis är man väldigt

intresserade av bidrag från såväl

privatpersoner som ftiretag ...

- Föreningen var helt bankrutt

når jagblev vald till ordförande

och det har varit en hård uppgift

att få allt på fötter, framhåller Assar

Hörnell. Tack och lov har vi haft

ett stabilt, hårt arbetande gäng och

idag mår foreningen riktigt bra.

När det gäller ombyggnationerna

har Anders Fredriksson tagit ett

stort ansvar och grabbarna i A-
laget, liksom en del föräldrar har

ocksä hj:ilpt till en del annars hade

det inte fungerat.

SJU UNGDOMSTAG

Inför den här säsongen har Sidsjö

Böle IF sju ungdomslag och ett

AJag i div V. Täck och lov har man

klarat sig från inbrott och skade-

görelse under många år och det

hoppas Assar Hörnell att det hå'ller

i sig i framtiden också.

- Ja, nu ser vi fram emot en

sportsligt lyckad säsong och att det

blir en större publik som kommer

till våra matche! avslutar Assar

Hörnell.
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